
Основна школа 

,,Мома Станојловић'' 

Кнеза Михаила 40 

34000 Крагујевац 

Дел.бр.281/1 

Датум 03.04.2018. године 

 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије" број 124/2012,14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА,, МОМА  СТАНОЈЛОВИЋ'' 

КНЕЗА  МИХАИЛА  40 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору-намирнице 

Партија бр.1-намирнице широке потрошње 

 

Назив: Основна школа,,Мома Станојловић''  

Адреса: Кнеза Михаила 40, 34000 Крагујевац 

Број јавне набавке:1.1.5./2018 

Назив и ознака из општег речника набавки: ОРН: 15800000 (разни прехрамбени 

производи), ОРН-15400000 (животињска или биљна уља и масти); ОРН 15600000 

(млинарски поизводи, скроб и скробни производи), ОРН 15220000 (смрзнута риба, 

рибљи филети и остало рибље месо);ОРН 03142500 (јаја);ОРН 15331170 (смрзнуто 

поврће);ОРН 15331400 (конзервисано поврће). 

Уговорена вредност: понуђена цена 967.245,63 динара без ПДВ-а, 

Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

Број примљених понуда: две 

Најнижа и највиша понуђена цена: најнижа цена 967.245,63 динара без ПДВ-а, 

највиша цена 1.379.176,30 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача: добављач не 

извршава уговор са подизвођачем. 

Датум доношење одлуке о додели уговора: 23.03.2018.године. 

Датум закључења уговора: 30.03.2018. код Купца 

Основни подаци о Снабдевачу:,,ЛАЗАРУС Д.О.О.   Крагујевац,  ул. Колубарска 

бр.2,   матични број 20710039 и ПИБ 106940286. 

Околности које представљају основ за измену уговора:Нису предвиђене 

конкурсном документацијом. 

 

 

 


